
                                                                Fahrplan: Bayreuth - Emtmannsberg - Birk - Bayreuth,  gültig ab 30.07.2018
                                      (Anruflinientaxi via Taxi Worschech)

Montag - Freitag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

11:01 14:31 15:31 16:01 17:01 18:31 20:01 21:01 22:31 00:01
11:03 14:33 15:33 16:03 17:03 18:33 20:03 21:03 22:33 00:03
11:07 14:37 15:37 16:07 17:07 18:37 20:07 | | |
11:10 14:40 15:40 16:10 17:10 18:40 20:10 | | |

| | | | | | | | | |
| | 15:47 | | 18:49 20:19 21:14 22:44 00:14

11:15 14:45 | 16:15 17:15 18:45 20:15 21:10 22:40 00:10
11:16 14:46 | 16:16 17:16 18:46 20:16 21:11 22:41 00:11
11:17 14:47 | 16:17 17:17 18:47 20:17 21:12 22:42 00:12
11:18 14:48 | 16:18 17:18 18:48 20:18 21:13 22:43 00:13
11:21 14:51 | 16:21 17:21 18:51 20:21 21:16 22:46 00:16
11:23 14:53 15:51 16:23 17:23 18:53 20:23 21:18 22:48 00:18
11:24 14:54 15:52 16:24 17:24 18:54 20:24 21:19 22:49 00:19
11:25 14:55 | 16:25 17:25 18:55 20:25 21:20 22:50 00:20
11:26 14:56 | 16:26 17:26 18:56 20:26 21:21 22:51 00:21
11:27 14:57 | 16:27 17:27 18:57 20:27 21:22 22:52 00:22
11:27 14:57 | 16:27 17:27 18:57 20:27 21:22 22:52 00:22

06:07 09:22 11:27 14:57 | 16:27 17:27 18:57 20:27 21:22 22:52 00:22
06:07 09:22 11:27 14:57 | 16:27 17:27 18:57 20:27 21:22 22:52 00:22
06:09 09:24 11:29 14:59 | 16:29 17:29 18:59 20:29 21:24 22:54 00:24
06:11 09:26 11:31 15:01 | 16:31 17:31 19:01 20:31 21:26 22:56 00:26
06:14 09:29 11:34 15:04 | 16:34 17:34 19:04 | | | |
06:15 09:30 11:35 15:05 | 16:35 17:35 19:05 | | | |
06:16 09:31 11:36 15:06 | 16:36 17:36 19:06 | | | |
06:17 09:32 11:37 15:07 | 16:37 17:37 19:07 | | | |

| | | | | | | | | | | |
| 07:33 08:33 | 10:33 | 14:33 | | | | | | | | |

06:20 07:35 08:35 09:35 10:35 11:40 14:35 15:10 | 16:40 17:40 19:10 | | | |
06:22 07:37 08:37 09:37 10:37 11:42 14:37 15:12 | 16:42 17:42 19:12 | | | |
06:25 07:40 08:40 09:40 10:40 11:45 14:40 15:15 15:54 16:45 17:45 19:15 | | | |
06:26 07:41 08:41 09:41 10:41 11:46 14:41 15:16 | 16:46 17:46 19:16 | | | |
06:28 07:43 08:43 09:43 10:43 11:48 14:43 15:18 15:56 16:48 17:48 19:18 | | | |
06:29 07:44 08:44 09:44 10:44 11:49 14:44 15:19 15:57 16:49 17:49 19:19 | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
06:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:54 14:49 15:24 16:02 16:54 17:54 19:24 | | | |
06:38 07:53 08:53 09:53 10:53 11:58 14:53 15:28 16:05 16:58 17:58 19:28 | | | |
06:42 07:57 08:57 09:57 10:57 12:02 14:57 15:32 16:09 17:02 18:02 19:32 | | | |
06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 12:04 14:59 15:34 16:11 17:04 18:04 19:34 | | | |

Troschenreuth
Oberölschnitz
Hauendorf
Unterölschnitz
Tiefenthal
Seidwitz

Emtmannsberg, Siedlung
Lehen, Gasthaus Rauh

Bayreuth, Königsallee
Bayreuth, Luitpoldplatz
Bayreuth, Hbf.

Lehen, Bundesstr.
Neunkirchen, Feuerwehrhaus
Neunkirchen, Buswartehaus
Bayreuth, Aichig
Bayreuth, Grunaupark

Emtmannsberg, Kreisstr.
Schamelsberg
Emtmannsberg, alte Schule

Unterölschnitz
Hauendorf
Oberölschnitz
Troschenreuth

Bayreuth, Hbf
Bayreuth, Luitpoldplatz
Bayreuth, Königsallee
Bayreuth, Grunaupark
Bayreuth, Aichig
Schamelsberg
Neunkirchen, Feuerwehrhaus

Unterschwarzach
Birk

Neunkirchen, Buswartehaus
Lehen, Bundesstr.
Lehen, Gasthaus Rauh
Emtmannsberg, Kreisstr.
Emtmannsberg, alte Schule
Emtmannsberg, Siedlung



Fahrplan Bayreuth - Emtmannsberg - Birk - Bayreuth

Samstag Sonn- & Feiertage
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 Bayreuth, Hbf 09:01 11:01 13:01 17:01
11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 Bayreuth, Luitpoldplatz 09:03 11:03 13:03 17:03
11:07 | 13:07 14:07 15:07 17:07 Bayreuth, Königsallee 09:07 11:07 13:07 17:07
11:10 | 13:10 14:10 15:10 17:10 Bayreuth, Grunaupark 09:10 11:10 13:10 17:10

| | | | | Bayreuth, Aichig | | | |
| 12:20 13:25 14:25 15:25 17:25 Schamelsberg 09:25 11:25 13:25 17:25

11:15 12:10 13:15 14:15 15:15 17:15 Neunkirchen, Feuerwehrhaus 09:15 11:15 13:15 17:15
11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 17:16 Neunkirchen, Buswartehaus 09:16 11:16 13:16 17:16
11:17 12:12 13:17 14:17 15:17 17:17 Lehen, Bundesstr. 09:17 11:17 13:17 17:17
11:18 12:13 13:18 14:18 15:18 17:18 Lehen, Gasthaus Rauh 09:18 11:18 13:18 17:18
11:21 | 13:21 14:21 15:21 17:21 Emtmannsberg, Kreisstr. 09:21 11:21 13:21 17:21
11:23 12:18 13:23 14:23 15:23 17:23 Emtmannsberg, alte Schule 09:23 11:23 13:23 17:23
11:24 12:19 13:24 14:24 15:24 17:24 Emtmannsberg, Siedlung 09:24 11:24 13:24 17:24
11:25 | 13:25 14:25 15:25 17:25 Troschenreuth 09:25 11:25 13:25 17:25
11:26 | 13:26 14:26 15:26 17:26 Oberölschnitz 09:26 11:26 13:26 17:26
11:27 | 13:27 14:27 15:27 17:27 Hauendorf 09:27 11:27 13:27 17:27
11:27 | 13:27 14:27 15:27 17:27 Unterölschnitz 09:27 11:27 13:27 17:27

08:22 11:27 | 13:27 14:27 15:27 17:27 Tiefenthal 09:27 11:27 13:27 17:27
08:22 11:27 | 13:27 14:27 15:27 17:27 Seidwitz 09:27 11:27 13:27 17:27
08:24 11:29 | 13:29 14:29 15:29 17:29 Unterschwarzach 09:29 11:29 13:29 17:29 Weitere Infos unter:
08:26 11:31 | 13:31 14:31 15:31 17:31 Birk 09:31 11:31 13:31 17:31 0921 789730
08:29 11:34 | 13:34 14:34 15:34 17:34 Unterölschnitz 09:34 11:34 13:34 17:34 (OVF Bayreuth)
08:30 11:35 | 13:35 14:35 15:35 17:35 Hauendorf 09:35 11:35 13:35 17:35
08:31 11:36 | 13:36 14:36 15:36 17:36 Oberölschnitz 09:36 11:36 13:36 17:36
08:32 11:37 | 13:37 14:37 15:37 17:37 Troschenreuth 09:37 11:37 13:37 17:37

| | | | | | | Emtmannsberg, Kreisstr. | | | |
| 10:33 | 12:33 13:39 14:39 15:39 17:39 Schamelsberg 09:39 | 13:39 |

08:35 10:35 11:40 12:35 13:40 14:40 15:40 17:40 Emtmannsberg, alte Schule 09:40 11:40 13:40 17:40
08:37 10:37 11:42 12:37 13:42 14:42 15:42 17:42 Emtmannsberg, Siedlung 09:42 11:42 13:42 17:42
08:40 10:40 11:45 12:40 13:45 14:45 15:45 17:45 Lehen, Gasthaus Rauh 09:45 11:45 13:45 17:45
08:41 10:41 11:46 12:41 13:46 14:46 15:46 17:46 Lehen, Bundesstr. 09:46 11:46 13:46 17:46
08:43 10:43 11:48 12:43 13:48 14:48 15:48 17:48 Neunkirchen, Feuerwehrhaus 09:48 11:48 13:48 17:48
08:44 10:44 11:49 12:44 13:49 14:49 15:49 17:49 Neunkirchen, Buswartehaus 09:49 11:49 13:49 17:49

| | | | | | | | Bayreuth, Aichig | | | |
08:49 10:49 11:54 | 13:54 14:54 15:54 17:54 Bayreuth, Grunaupark 09:54 11:54 13:54 17:54
08:53 10:53 11:58 | 13:58 14:58 15:58 17:58 Bayreuth, Königsallee 09:58 11:58 13:58 17:58
08:57 10:57 12:02 12:50 14:02 15:02 16:02 18:02 Bayreuth, Luitpoldplatz 10:02 12:02 14:02 18:02
08:59 10:59 12:04 12:52 14:04 15:04 16:04 18:04 Bayreuth, Hbf. 10:04 12:04 14:04 18:04

Bayreuth, Grunaupark
Bayreuth, Königsallee
Bayreuth, Luitpoldplatz
Bayreuth, Hbf.

Emtmannsberg, Siedlung
Lehen, Gasthaus Rauh
Lehen, Bundesstr.
Neunkirchen, Feuerwehrhaus
Neunkirchen, Buswartehaus
Bayreuth, Aichig

Hauendorf
Oberölschnitz
Troschenreuth
Emtmannsberg, Kreisstr.
Schamelsberg
Emtmannsberg, alte Schule

Unterölschnitz
Tiefenthal
Seidwitz
Unterschwarzach
Birk
Unterölschnitz

Emtmannsberg, Kreisstr.
Emtmannsberg, alte Schule
Emtmannsberg, Siedlung
Troschenreuth
Oberölschnitz
Hauendorf

Bayreuth, Aichig
Schamelsberg
Neunkirchen, Feuerwehrhaus
Neunkirchen, Buswartehaus
Lehen, Bundesstr.
Lehen, Gasthaus Rauh

Bayreuth, Königsallee
Bayreuth, Grunaupark

Bayreuth, Hbf
Bayreuth, Luitpoldplatz

Wie funktioniert das
Anruf-Linien-Taxi (ALT)?

1. Fahrtwunsch mindestens 45
Minuten vor der angegebenen

Abfahrtszeit unter Telefonnr:

0921/20208 anrufen
2. Einstiegshaltestelle und

Fahrgastanzahl verbindlich
mitteilen

3. rechtzeitig zur angegebenen
Abfahrtszeit an der Bushaltestelle
sein.

Bei den Fahrten ab Bayreuth wird nur zum
Aussteigen gehalten. Abfahrtshaltestellen in
Bayreuth sind nur Luitpoldplatz und
Bahnhof.

Fahrpreis: VGN-Tarif
Alle für die Strecke gültigen VGN-
Fahrausweise werden anerkannt
(ab 21.00 Uhr wird ein kleiner
Komfortzuschlag in Höhe eines
Einzahlfahrscheins Kind erhoben)


